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Egyházasfalu  Község Önkormányzata 

1-8/2016.09.08. 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Amely készült Egyházasfalu Község Önkormányzata Képviselő- testületének 

2016. szeptember 08-án (csütörtökön) 17.00 órai kezdettel az 

önkormányzat hivatalos helyiségében megtartott képviselő-testületi üléséről. 

 

Jelen vannak:  Sándor József polgármester                                                                                                                 

                          Répceiné Gazdag Emőke alpolgármester 

                          Lakatos Bálint képviselő  

                          Major Izabella képviselő                                        

                          Pálfi Patrik képviselő  

 

Tanácskozási joggal vesz részt a képviselőtestületi ülésen: Kerekesné Füzi Zsuzsanna 

aljegyző  

 

Sándor József polgármester üdvözölte a megjelenteket, megállapította, hogy a települési 

képviselők és a polgármester megjelent a képviselő-testület ülésén, így az ülés határozatképes. 

 

 A képviselő-testület ülését megnyitotta. Napirendül a következőket javasolta: 

 

Napirendi  javaslat: 

 

1.) Napirendi pont: Egyházasfalu Község Önkormányzata Képviselő-testületének az 

építési szabályzatról és szabályozási tervről szóló – módosított - 8/2002(X.21.) 

önkormányzati rendeletére tett törvényességi felhívás megtárgyalása, a törvényességi 

felhívásban foglaltak alapján rendelet alkotása  

Írásbeli előterjesztés előadó: Sándor József polgármester 

                               

A napirenddel kapcsolatban további kérdés észrevétel nem hangzott el. 

 

Ezt követően a képviselő testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a 

következő határozatot hozta: 

 

32/2016. (IX.08.) önkormányzati határozat 

Egyházasfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2016. szeptember 08-i képviselő-

testületi ülésének napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 

 

1.) Napirendi pont: Egyházasfalu Község Önkormányzata Képviselő-testületének az 

építési szabályzatról és szabályozási tervről szóló – módosított - 8/2002(X.21.) 

önkormányzati rendeletére tett törvényességi felhívás megtárgyalása, a törvényességi 

felhívásban foglaltak alapján rendelet alkotása  

Írásbeli előterjesztés előadó: Sándor József polgármester 
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1.) Napirendi pont: Egyházasfalu Község Önkormányzata Képviselő-testületének az 

építési szabályzatról és szabályozási tervről szóló – módosított - 8/2002(X.21.) 

önkormányzati rendeletére tett törvényességi felhívás megtárgyalása, a törvényességi 

felhívásban foglaltak alapján rendelet alkotása  

Írásbeli előterjesztés előadó: Sándor József polgármester 

 

Sándor József polgármester: javasolom, hogy a kiküldött törvényességi felhívásban 

foglaltakat a képviselő-testület fogadja el, azzal értsen egyet és az abban foglaltak alapján az 

Egyházasfalu Község Önkormányzata Képviselő-testületének az építési szabályzatról és 

szabályozási tervről szóló – módosított - 8/2002(X.21.) önkormányzati rendeletére tett 

törvényességi felhívás alapján a  rendeletet módosítsa. A rendeletet az időközben 

bekövetkezett jogszabályváltozások miatt kell módosítani, mert a rendelet nem felel így meg 

az Étv. és az OTÉK módosításainak, az ÉHR., a jogalkotásról szóló 2010.évi CXXX. törvény 

, továbbá a jogszabályszerkesztésről szóló 61/2009.(XII.14.) IRM. rendelet rendelkezéseinek, 

így az jogszabálysértő rendelkezéseket tartalmaz.  

Az előterjesztett törvényességi felhívás és a rendelet tervezet alapján javasolom a rendelet 

módosítását elfogadni, a rendeletmódosítást megalkotni. 

    

A napirenddel kapcsolatban kérdés észrevétel nem hangzott el. 

 

Ezt követően a képviselő testület 5 igen szavazattal ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot 

hozta: 

33/2016. (IX.08.) önkormányzati határozat 

Egyházasfalu Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Győr-Moson-Sopron Megyei 

Kormányhivatal GYB-04/945-1/2016. ügyiratszámú törvényességi felhívásban foglaltakkal 

egyetért. 

 

Határidő: 2016. szeptember 08.  

Felelős: Sándor József polgármester 

 

Sándor József polgármester: javasolom a rendelet alkotását a rendelet-tervezet szerint. 

 

A napirenddel kapcsolatban kérdés észrevétel nem hangzott el. 

Ezt követően a képviselő-testület 5 igen szavazattal ellenszavazat nélkül az alábbi rendeletet 

alkotta meg 

 

Egyházasfalu Község Önkormányzata Képviselő-Testületének 4/2016.(IX.30.) 

önkormányzati rendelete az Egyházasfalu Község Képviselő-testületének az 

Egyházasfalu Község Helyi Építési Szabályzatáról szóló – módosított- 8/2002. (X.21.) 

ÖK. számú rendelete módosításáról 

Egyházasfalu Község Önkormányzata Képviselő-testületének az épített környezet alakításáról 

és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 62. § (6) bekezdés 6. pontjában kapott 

felhatalmazás alapján a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában, valamint az épített környezet alakításáról és 

védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 6.§ (1) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következő rendeletet alkotja: 
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1.§ 

 

Egyházasfalu Község Képviselő-testületének az Egyházasfalu Község Helyi Építési 

Szabályzatáról szóló – módosított- 8/2002 (X.21.) ÖK. számú rendeletének 2.§-ában, a 11.§. 

(2) bekezdésében, a 16.§. (1) bekezdésében, (4) bekezdésében, (10) bekezdésében, (11) 

bekezdésében és (13) bekezdésében valamint a 21.§ (3) bekezdésében foglaltak hatályukat 

vesztik. 

 

2.§. 

 

Ez a rendelet  a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

Sándor József sk.                                                         dr. Dénes Lajos sk. 

polgármester                                                                        jegyző        

 

Kihirdetési záradék: 

A rendelet kihirdetésre került:  2016.szeptember 30. 

 

                                                                                               dr. Dénes Lajos sk. 

                                                                                                       jegyző  

 

 
 

Sándor József polgármester: a képviselő-testületi ülés nyilvános napirendi pontjait 

megtárgyalta a képviselő-testület, az ülést bezárom.  

                                                                                             

 

 

 

                          

 

K.M.F. 

 

 

 

Sándor József                                              dr. Dénes Lajos jegyző nevében és megbízásából 

 polgármester 

 

 

 

                                                                                       Kerekesné Füzi Zsuzsanna 

                                                                                                         aljegyző  


